



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLOOM DIGITAL APS**  
**STORE KANNIKESTRÆDE 18, ST., 1169 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2024

---

Anja Kjær-Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Bloom Digital ApS  
Store Kannikestræde 18, st.  
1169 København K

CVR-nr.: 42 62 32 45  
Stiftet: 24. august 2021  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anja Kjær-Christensen  
Nicolai Busck Porsbo  
Trine Gantriis Koch-Nielsen  
Louise Zingenberg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og bistand indenfor områderne digital transformation, forretningsudvikling og optimering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på TDKK 840, mod TDKK 745 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på TDKK 905. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.191.896</b>	<b>2.529.793</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.093.673	-1.557.374
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.098.223</b>	<b>972.419</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.929	-4.223
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.087.294</b>	<b>968.196</b>
Skat af årets resultat.....	2	-247.321	-222.907
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>839.973</b>	<b>745.289</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		570.000	725.000
Overført resultat.....		269.973	20.289
<b>I ALT</b> .....		<b>839.973</b>	<b>745.289</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum.....		127.790	25.940
Finansielle anlægsaktiver.....	3	127.790	25.940
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>127.790</b>	<b>25.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.146.063	512.038
Periodeafgrænsningsposter.....		0	22.313
Tilgodehavender.....		1.146.063	534.351
Likvide beholdninger.....		1.348.719	920.478
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.494.782</b>	<b>1.454.829</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.622.572</b>	<b>1.480.769</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		45.000	45.000
Overført resultat.....		290.262	20.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		570.000	725.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>905.262</b>	<b>790.289</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.909
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>4.909</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		541.951	80.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.103	54.292
Selskabsskat.....		252.230	217.998
Anden gæld.....		883.026	332.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.717.310</b>	<b>685.571</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.717.310</b>	<b>685.571</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.622.572</b>	<b>1.480.769</b>
Eventualposter mv.	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	45.000	20.289	725.000	790.289
Forslag til resultatdisponering.....		269.973	570.000	839.973
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-725.000	-725.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>45.000</b>	<b>290.262</b>	<b>570.000</b>	<b>905.262</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	2.811.812	1.488.233	
Pensioner.....	245.000	50.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.861	19.141	
	<b>3.093.673</b>	<b>1.557.374</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	252.230	217.998	
Regulering af udskudt skat.....	-4.909	4.909	
	<b>247.321</b>	<b>222.907</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Lejedepositum	
Kostpris 1. januar 2023.....		25.940	
Tilgang.....		101.850	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>127.790</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>127.790</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Huslejeforpligtigelser</b>			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på TDKK 97			
